
Tabela Nr 1. Zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych  ZS Malinie - 31.12.2022 

Główne składniki aktywów trwałych 

 

Lp. Grupa 
rodzajowa 
składnika 
aktywów 
według 
układu w 
bilansie 
 
 
 

Wartość 
początkowa 
-stan na 
początek 
roku 
obrotowego 

Zwiększenia Razem 
zwiększenia 
(4+5+6) 

Zmniejszenia Razem 
zmniejszenia 
(8+9+10) 

Wartość 
początkowa – 
stan na koniec 
roku 
obrotowego  
(3+7+11) 

Aktualiza
cja 
wartości 

Przychody 
(w tym 
nabycie) 

Przemies
zczenie 

Zbycie Likwidacja inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Wartości 
niemat. i 
prawne 
 
 

          

2 Środki 
trwałe 
 
 

          

3 grunty 
 
 

          

4 Budynki, 
lokale, 
budowle 
 
 

2 871 572,75         2 871 572,75 

5 Urządzenia 
techniczne i 
maszyny 

81 421,77         81 421 77 



 
 

6 Środki 
transportu 
 
 
 

16 000,00         16 000,00 

7  
Narzędzia, 
przyrządy, 
ruchomości, 
wyposażeni
e 
 
 

31 140,80         31 140,80 

8 
 

Inne środki 
trwałe; 
 
013 – 
pozostałe 
środki 
trwałe w 
używaniu, 
014 – zbiory 
biblioteczne 
020 – 
wartości 
niematerial
ne i prawne 
 
 
 

 
 
 
745 419,24 
 
 
 
 
27 300,04 
 
3 483,96 
 

  
 
 
44 211,80 
 
 
 
 
7 791,00 
 

  
 
 
44 211,80 
 
 
 
 
7 791,00 
 
 

  
 
 
2 421,12 
 
 
 
 
33,12 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
2 421,12 
 
 
 
 
33,12 
 
 

 
 
 
787 209,92 
 
 
 
 
35 057,92 
 
 3 483,96 

9 Środki 
trwałe w 
budowie 
 

          



 
 

10 Zaliczki na 
środki 
trwałe w 
budowie 
 
 
 
 

          

11 razem 
 
 

3 776 338,56  52 002,80  52 002,80  2 454,24  2 454,24 3 825 887,12 
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